



## KM Holding DK A/S

Gl. Strandvej 29  
6000 Kolding  
CVR-nr. 26847729

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.06.2021

---

**Jørgen Meyer**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

KM Holding DK A/S

Gl. Strandvej 29

6000 Kolding

CVR-nr.: 26847729

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Jørgen Meyer, formand

Ole Koed-Madsen

Jesper Koed-Brink

Galina Koed-Madsen

## Direktion

Ole Koed-Madsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at fungere som holdingselskab og anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 656 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende. Selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 2.492 t.kr.

Regnskabet for 2021 revideres ikke.

## Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har efter balancedagen ydet datterselskabet Crossfit Pitstop Kolding ApS et koncerntilskud på DKK 1.000.000.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>0</b>	<b>12.000</b>
Administrationsomkostninger		(12.500)	(17.188)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(12.500)</b>	<b>(5.188)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(710.196)	(741.507)
Andre finansielle indtægter	2	67.549	94.246
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(15.187)
Andre finansielle omkostninger	3	(1.000)	(1.069)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(656.147)</b>	<b>(668.705)</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(656.147)</b>	<b>(668.705)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	110.600
Overført resultat		(656.147)	(779.305)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(656.147)</b>	<b>(668.705)</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.363.209	1.641.224
Andre værdipapirer og kapitalandele		125.000	125.000
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>1.488.209</b>	<b>1.766.224</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.488.209</b>	<b>1.766.224</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5	1.069.004	1.500.782
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.069.004</b>	<b>1.500.782</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>398</b>	<b>1.398</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.069.402</b>	<b>1.502.180</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.557.611</b>	<b>3.268.404</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		1.204.055	1.204.055
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		108.454	386.469
Overført overskud eller underskud		1.179.134	1.557.266
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>2.491.643</b>	<b>3.258.390</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		55.968	0
Anden gæld		0	14
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>65.968</b>	<b>10.014</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>65.968</b>	<b>10.014</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.557.611</b>	<b>3.268.404</b>

Personaleomkostninger	1
Eventualforpligtelser	6

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.204.055	386.469	1.557.266	110.600	3.258.390
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(278.015)	(378.132)	0	(656.147)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.204.055</b>	<b>108.454</b>	<b>1.179.134</b>	<b>0</b>	<b>2.491.643</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

## 2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	67.535	92.289
Renteindtægter i øvrigt	0	1.957
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	14	0
	<b>67.549</b>	<b>94.246</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	14
Øvrige finansielle omkostninger	1.000	1.055
	<b>1.000</b>	<b>1.069</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1.254.755	250.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.254.755</b>	<b>250.000</b>
Opskrivninger primo	386.469	0
Andel af årets resultat	(710.196)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	432.181	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>108.454</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	0	(125.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(125.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.363.209</b>	<b>125.000</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
EUROPEAN QUALITY FOOD A/S	Kolding	A/S	100
CROSSFIT PITSTOP KOLDING ApS	Kolding	ApS	51

### **5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder**

Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder består af tilgodehavende hos CROSSFIT PITSTOP KOLDING ApS.

### **6 Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
